
Mehrpreisliste Elektromotoren

Optionen Artikel-Nr.
PTC - Kaltleiter bis inkl. BG 132  (2 Kl.) 006930 30 €                   Anleitung zur Hinzubuchung von Optionen

PTO - Bimetalle (2 Klemmen) 006931 30 €                   Erst den Motor in den Warenkorb buchen, dann die gewünschte Option über 

Kondenswasserbohrung 006932 42 €                   die hier aufgeführte Artikelnummer im Suchfeld  vom Shop hinzubuchen.

PT100 - je Lager 006933 168 €                

PT100 - Wicklung (2 Klemmen) 006934 140 €                

Baugröße Artikel-Nr. 56 63 71 80 90 100 112 132
Klemmkasten seitlich 006935 3 € 3 € 4 € 6 € 7 € 10 € 13 € 18 €
Festlager 006936 6 € 6 € 7 € 10 € 13 € 18 € 24 € 35 €
Schutzdach 006937 6 € 6 € 7 € 10 € 13 € 18 € 24 € 35 €
Sonderspannung 500V* 006938 6 € 6 € 7 € 10 € 13 € 18 € 24 € 35 €
Schiffsausführung 006939 14 € 14 € 17 € 22 € 31 € 45 € 57 € 87 €
Schutzart IP56 006940 42 € 42 € 42 € 42 € 42 € 42 € 63 € 63 €
Schutzart IP65 006941 42 € 42 € 42 € 42 € 42 € 42 € 63 € 63 €
Schutzart IP66 006942 42 € 42 € 42 € 42 € 42 € 42 € 63 € 63 €
Tropenschutz 006943 6 € 6 € 7 € 10 € 13 € 18 € 24 € 35 €
UL/CSA (nur IE3 Motoren) 006944 13 € 14 € 15 € 20 € 27 € 38 € 50 € 73 €
EX-Zone 22 Staub (Ex tD A22 IP55 T125°C) 006945 28 € 28 € 28 € 28 € 28 € 28 € 35 € 52 €
EX-Zone 2 Gas (EX nA II T3 IP55) 006946 28 € 28 € 28 € 28 € 28 € 28 € 35 € 52 €
Fremdlüfter 006947 - 161 € 175 € 185 € 196 € 210 € 224 € 259 €
Stillstandsheizung 006948 - 77 € 77 € 77 € 77 € 77 € 77 € 77 €
Lackierung C2 006949 63 € 63 € 63 € 63 € 63 € 63 € 73 € 91 €
Lackierung C3 006950 101 € 101 € 101 € 101 € 101 € 101 € 101 € 129 €
Lackierung C4 006951 129 € 129 € 129 € 129 € 129 € 129 € 189 € 224 €
Lackierung C5 006952 200 € 200 € 200 € 200 € 200 € 200 € 255 € 319 €

Baugröße Artikel-Nr. 160 180 200 225 250 280 315 355
Klemmkasten seitlich 006935 28 € 42 € 57 € 74 € 97 € 115 € 251 € 463 €
Festlager 006936 56 € 84 € 113 € 147 € 192 € 256 € 500 € 927 €
Schutzdach 006937 56 € 84 € 113 € 147 € 192 € 256 € 500 € 927 €
Sonderspannung 500V* 006938 56 € 84 € 113 € 147 € 192 € 256 € 500 € 927 €
Schiffsausführung 006939 140 € 207 € 281 € 365 € 479 € 640 € 1.249 € 2.316 €
Schutzart IP56 006940 91 € 91 € 91 € 91 € 126 € 126 € 126 € 154 €
Schutzart IP65 006941 91 € 91 € 91 € 91 € 126 € 126 € 126 € 154 €
Schutzart IP66 006942 91 € 91 € 91 € 91 € 126 € 126 € 126 € 154 €
Tropenschutz 006943 56 € 84 € 113 € 147 € 192 € 256 € 500 € 927 €
UL/CSA (nur IE3 Motoren) 006944 116 € 172 € 238 € 307 € 409 € 550 € 974 € 1.823 €
EX-Zone 22 Staub (Ex tD A22 IP55 T125°C) 006945 84 € 125 € 169 € 220 € 287 € 384 € 749 € 1.390 €
EX-Zone 2 Gas (EX nA II T3 IP55) 006946 84 € 125 € 169 € 220 € 287 € 384 € 749 € 1.390 €
Fremdlüfter 006947 273 € 357 € 434 € 574 € 742 € 945 € 1.148 € 1.260 €
Stillstandsheizung 006948 84 € 84 € 91 € 91 € 105 € 105 € 105 € 105 €
Nachschmiereinrichtung 006949
NU-Lager A-seitig AR7191 140 € 140 € 161 € 168 € 196 € 266 € 308 € 462 €
Isoliertes Lager B-seitig AR7114 553 € 553 € 553 € 553 € 553 € 553 € 700 € 1.050 €
Lackierung C2 006949 109 € 119 € 126 € 133 € 140 € 140 € 140 € 140 €
Lackierung C3 006950 161 € 207 € 224 € 238 € 259 € 259 € 259 € 259 €
Lackierung C4 006951 277 € 308 € 308 € 361 € 427 € 427 € 427 € 427 €
Lackierung C5 006952 381 € 420 € 448 € 479 € 511 € 511 € 511 € 511 €

Ersatzteile Artikel-Nr. 56 63 71 80 90 100 112 132
Lagerschild B3 AS 4 € 6 € 6 € 7 € 8 € 11 € 13 € 20 €
Lagerschild B3 BS 4 € 6 € 6 € 7 € 8 € 11 € 13 € 20 €
Flansch B5 7 € 8 € 10 € 12 € 18 € 27 € 29 € 45 €
Flansch B14A 7 € 8 € 10 € 11 € 14 € 17 € 20 € 25 €
Flansch B14B 8 € 10 € 11 € 14 € 17 € 20 € 22 € 35 €
Lüfterhaube 4 € 6 € 7 € 8 € 10 € 11 € 13 € 14 €
Schutzdach 4 € 6 € 6 € 6 € 7 € 7 € 11 € 17 €
Lüfterflügel 3 € 3 € 3 € 4 € 4 € 4 € 6 € 6 €
Klemmkasten 4 € 6 € 6 € 6 € 7 € 7 € 11 € 17 €
Klemmbrett 3 € 3 € 3 € 4 € 4 € 4 € 6 € 6 €
Wälzlager SKF 4 € 4 € 6 € 7 € 7 € 8 € 13 € 28 €

Ersatzteile Artikel-Nr. 160 180 200 225 250 280 315 355
Lagerschild B3 AS 41 € 46 € 53 € 70 € 97 € 126 € 210 € 301 €
Lagerschild B3 BS 41 € 46 € 53 € 70 € 97 € 126 € 210 € 301 €
Flansch B5 AR7341 74 € 98 € 119 € 161 € 224 € 259 € 364 € 546 €
Lüfterhaube 17 € 28 € 39 € 53 € 63 € 73 € 98 € 210 €
Schutzdach 38 € 45 € 49 € 63 € 70 € 98 € 126 € 203 €
Lüfterflügel 14 € 25 € 31 € 35 € 39 € 45 € 59 € 70 €
Klemmkasten 28 € 34 € 39 € 53 € 63 € 74 € 91 € 133 €
Klemmbrett 7 € 7 € 15 € 15 € 25 € 25 € 38 € 49 €
Wälzlager SKF 42 € 45 € 84 € 112 € 140 € 140 € 175 € 322 €

* andere Sonderspanungen auf Anfrage

Stand 17.07.2021


